
Visma Business

Mukautuu yrityksesi liiketoimintaan

Virittäydy toiminnanohjausjärjestelmien nykyaikaan



Visma Business tarjoaa runsaasti toimintoja

yhdistettynä joustavuuteen. Järjestelmä sisältää

laajan kirjon yritysten yleisimpiä prosesseja

tukevia toiminnallisuuksia. Järjestelmän toimin-

not on suunniteltu mukautumaan yrityksen pro-

sesseihin ja menetelmiin jopa käyttäjätasolle

asti. Joustavaa rakennetta on helppo laajentaa

erilaisilla lisätoiminnoilla ja sen voi integroida

lähes mihin tahansa yrityksen tarvitsemaan osa-

järjestelmään.

Tällä tavoin Visma Business mahdollistaa yri-

tykselle räätälöidyn järjestelmän käyttöönoton

ja vastaa kehittyvän yrityksen tarpeisiin nyt ja

tulevaisuudessa ilman kalliita kehitysprojekteja.

Visma Business on markkinoiden tehokkaimpia

liikkeenjohdon järjestelmiä. Sen perusversios-

sakin on laajat toiminnallisuudet sisältäviä omi-

naisuuksia, jotka kattavat kirjanpidon, logistii-

kan, työajan hallinnan, myynnin sekä raportoin-

nin. Näiden ydintoimintojen avulla voidaan suo-

rittaa analyyseja ja hakuja, tuottaa raportteja ja

tallentaa tietoja. Myös integrointi muiden toi-

mittajien toimialakohtaisiin järjestelmiin on

mahdollista Visma Businessin ydintoimintoja

Avoin järjestelmä

tarjoaa runsaasti toimintoja

muuttamatta. Visma Business toimii yrityksen

ydinjärjestelmänä tehokkaasti yhdessä yrityk-

sen muiden järjestelmien kanssa.

Visma Business on prosessikeskeinen ja sen

näytöt on suunniteltu tukemaan yksittäisiä pro-

sesseja ja tehtäviä. Valikkojen, näyttöjen ja kä-

sittelysääntöjen muokkaus sekä perustaminen

on helppoa henkilöstön erilaisten tarpeiden ja

tehtävien mukaan. Yksittäisille käyttäjille voi-

daan muodostaa omia henkilökohtaisia aloitus-

valikoita ja -näyttöjä, joiden kautta käyttäjät

pääsevät käsiksi suoraan omiin työtehtäviinsä.

Käyttäjä voi muokata näyttöjen ulkoasua, lisätä

tai poistaa kenttiä ja sarakkeita, sekä yhdistää

tietokannan taulukoita hakujen tehostamiseksi.

Huomionarvoista on myös se, että kaikki räätä-

löidyt näytöt säilyvät, vaikka järjestelmään tu-

lee myöhemmin päivityksiä.

Helposti räätälöitävissä

käyttäjän tarpeiden mukaan

Tiedonhaun ja käytön helppous

Visma Business -ohjelmiston käyttö on yksin-

kertaista, sillä ohjelmisto esittää tiedot helposti

ymmärrettävässä muodossa. Hyvin jäsennellyt

rutiinit, käyttäjäystävällinen ulkoasu, sekä sel-

keäkäyttöinen valikko luovat pohjan optimaali-

selle työskentely-ympäristölle ja paremmalle

liiketoiminnan hallinnalle.

Käytännölliset toiminnot, kuten vapaahaku,

lajittelu ja tiedon suodatus mahdollistavat nope-

an tiedon haun ja käsittelyn. Yksittäisten käyt-

täjien on helppo muuttaa tiedon esitystapaa

omien tarpeidensa ja roolinsa mukaan. Kaikki

tiettyjen tehtävien suorittamiseen vaadittavat

vaiheet voidaan koota yhteen samalle näytölle.

Tehokkaat työkalut mahdollistavat myös porau-

tumisen syvälle tietoihin ja niiden avulla on

mahdollista tuottaa käyttäjäystävällisiä raport-

teja sekä analyysejä. Visma Business on luotet-

tava ja perusteellisesti testattu järjestelmä, jota

käyttävät tuhannet yritykset ympäri Eurooppaa.

Hyvä toiminnanohjausjärjestelmä

mukautuu kehittyvän yrityksen tarpeisiin

Valitse liikkeenjohdon järjestelmä, joka sopii parhaiten yrityksenne liiketoimintaan

ja vaatimuksiin nyt sekä tulevaisuudessa. Järjestelmän täytyy mukautua helposti

liiketoimintaprosesseihin ja toimintatapoihin, sekä kehittyä samalla kun yrityksenne

kasvaa tai henkilöstön tarpeet muuttuvat.
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Faktoja

Laaja asiakaskantamme ulottuu pienistä muutaman hengen yrityksistä

suuriin, räätälöityjä ratkaisuja vaativiin yhtiöihin saakka.

Asiakaskuntaamme kuuluu eri toimialojen yrityksiä, kuten Lisebergin

huvipuisto, DFDS, Helly Hansen Spesialprodukter As ja SIBA.



rantaan ja myyntien analysointiin. Asiakasre-

kisteriin voidaan tallentaa yhteystietoja, asia-

kirjoja, sähköposteja ja muita tehokkaan seu-

rannan välineitä.

Näytöt on mahdollista rakentaa tapauskohtai-

sesti siten, että projekteihin kuluva aika on help-

po kirjata ja tallentaa. Hyväksytyt tunnit siirre-

tään myyntitilauksille ja ne laskutetaan muiden

ko. asiakkaan kustannusten kanssa. Yhteenve-

tojen avulla on mahdollista nähdä esimerkiksi

kunkin työntekijän asiakkaaseen ja projektiin

käyttämä aika, sekä laskutettava aika ja tarvit-

tavat avainluvut.

Järjestelmä tarjoaa kattavat ja laajennettavat

raportointimahdollisuudet, joiden avulla voi-

daan tuottaa niin yksinkertaisia perusraportteja

kuin monitasoisia porautuvia raporttejakin. Vis-

ma Business sisältää hyvät välineet reskontra-

tapahtumien, sekä myynnin ja tuotteiden liik-

kuvuuden raportointiin. Tehokkaiden valinta-

ja lajittelutoimintojen ansiosta tarvittava tieto

löytyy helposti ja nopeasti. Raportit voidaan

tallentaa myös PDF-muotoon ja lähettää eteen-

päin sähköpostitse.

Työajan hallinta

Raportointi

Lisätoiminnot

CRM

Sähköinen asiakirjojen hallinta

Visma Businessin kanssa integroitu Visma

CRM kokoaa kattavan yhteenvedon kaikista

yrityksenne asiakkaista ja yhteyshenkilöistä.

Visma CRM auttaa käsittelemään kaikkea asia-

kastietoa potentiaalisista myynneistä nykyisten

asiakkaiden tarpeisiin asti. CRM-ratkaisu tarjo-

aa yhteisen alustan, jota koko yrityksenne voi

käyttää yhteydenpidossa uusien ja nykyisten

yhteyshenkilöiden kanssa.

Sähköinen asiakirjojen hallinta tarjoaa yksin-

kertaisen, mutta huipputasoisen tavan käsitellä

sähköisiä asiakirjoja, kuten tositteita. Kaikki

asiakirjat tallennetaan sähköisesti ja käyttäjät

voivat saada yhteenvedon asiakirjavirrasta mil-

loin tahansa. Asiakirjoja on mahdollista lähet-

tää eteenpäin sähköpostin liitteenä. Tämä kaik-

ki vähentää asiakirjojen hallinnassa käytettävää

aikaa merkittävästi.

Johtavan tietokantateknologian ja Windows-

käyttöjärjestelmän yhdistelmä tarjoaa miltei

rajattomat mahdollisuudet toimialakohtaisten

erillisjärjestelmien väliseen integrointiin. Visma

Business sisältää monipuoliset rajapinnat ul-

koisten järjestelmien integrointiin.

Räätälöintimahdollisuudet

Perustoiminnot

Kirjanpito

Logistiikka

Visma Business on huolellisesti testattu ja katta-

va taloushallinnon järjestelmä. Sen tarjoamat

laajat toiminnot mahdollistavat pääkirjan ja res-

kontrien tehokkaan ja kontrolloidun hallinnan

jopa 12 eri seurantatasolla. Seurantatasoille voi-

daan kohdistaa tuotot ja kulut siten, että yrityk-

sen tuloksen seuranta eri tasoilla on mahdollista.

Integroitu logistiikkatoiminto varmistaa tilaus-

ten ja varaston tehokkaan hallinnan. Eri tilaus-

ja tapahtumatyyppien yhdistelmiä hyödyntämäl-

lä saadaan sopiva ratkaisu yrityksen logistiikka-

prosessin tarpeisiin. Osto- ja tuotantotilaukset

voidaan muodostaa suoraan myyntitilauksista.

Logistiikka noudattaa FIFO-periaatetta ja näyt-

tää aina oikean varastoarvon. Kaikki tilausasia-

kirjat voidaan lähettää asiakkaille myös sähköi-

sessä muodossa. Tuotteiden ja rakenteiden pe-

rustaminen on helppoa ja järjestelmä tarjoaa

joustavat mahdollisuudet tuotteiden hinnoitte-

luun, rakenteen käsittelyyn, sekä varastonhallin-

taan.

Järjestelmän myynti- ja markkinointitoiminto

sisältää kaikki ominaisuudet, jotka vaaditaan

aktiiviseen ja systemaattiseen asiakkaiden seur-

Myynti ja markkinointi

Tehokkaan toiminnanohjausjärjestelmän rajattomat mahdollisuudet



Visman laajasta ohjelmistovalikoimasta löytyy aina sopiva ratkaisu yrityksille,

Järjestelmämme perustuvat tietoon pohjoismaisten asiakkaidemme liiketoimintaprosesseista ja ne tarjoavat tehokkaimmat

ratkaisut yrityksen koosta riippumatta. Toimialakohtaisten ratkaisujemme toiminnallisuudet on kehitetty yhteistyössä kunkin

toimialan kanssa. Ohjelmistoihin liittyvät palvelut täydentävät ratkaisujen arvoa.

jotka haluavat yksinkertaistaa liiketoimintaansa.

Visma ymmärtää ja yksinkertaistaa liiketoimintaa

Palkat

Raportointi

Verkkokauppa

Sähköinen
asiakirjojen käsittely

CRM

Talous &
logistiikka

Tunnit/Projektit

Visma Software Oyj • •Linnoitustie 4 A 02600 Espoo

Puh: 0207 560 511 Fax: 0207 560 703 www.visma.fi• •

Visma Software Oyj pidättää oikeuden mahdollisiin virheisiin tai puutteisiin tässä esitteessä sekä oikeuden muuttaa annettuja tietoja ilman

erillistä ilmoitusta. Tämä koskee myös järjestelmädokumentaatiota ja lisenssi- ja ylläpitosopimuksia, jotka tulevat järjestelmän mukana.

Aina päivitettyä tietoa verkossa!

visma.fi

Visma Softwarella on laaja jälleenmyyntiorganisaatio Suomessa.

Jälleenmyyntipartnerimme ovat Visma-sertifioituja, joten asiakkaamme saavat aina laadukasta ja ammattitaitoista palvelua.

Kansainvälistä osaamista paikallisesti


